b

* SANT'AMPELIO Agenti Ufficio

l IMMOBILIARE

Appartamento a Ventimiglia

Cod. 4955

via XXV Aprile, Ventimiglia

150.000 €

Rossano + 39 328 74 39 010 + 39 0184 26 44 26
Claudia +39 366 56 76 516

+ 393534177 598

Descrizione

Ventimiglia in zona servita da mezzi e negozi, si propone in vendita
appartamento di ampia metratura, situato al primo piano di palazzina di tre
quattro piani fuori terra. L'alloggio si compone di ingresso in disimpegno,
cucina abitabile con balcone, soggiorno, due camere matrimoniali e una
camera singola, bagno finestrato. Due posti auto di proprieta e adiacente
all'immobile un lotto di terreno di circa 100 mq. di proprieta oltre a due
cantine di comode dimensioni. R4955

Informazioni principali

Tipologia immobile
Tipologia edificio
Superficie
Locali/Vani
Cemere da letto
Bagni

Piano

Ascensore

Posto Auto/Garage

Appartamento
Condominiale
104

4

3

1

1

No

No

Spese

Prezzo dell’immobile
Spese condominiali

150.000 €
40 €

Costruzione

Stato immobile
Orientamento
Riscaldamento
Classe energetica
Rendita catastale

Abitabile

NO

autonomo (0)
G

413 €

1l

cugina ——

Distanza da

Mare

Centro citta
Stazione ferroviaria
Negozi

Casello autostradale
Fermata autobus

0Om
100 m
700 m
0Om
0Om
0Om

ratpio —ripe

orridoio
condeminiale

Dove siamo
Via Roberto 20,
18012 Bordighera (IM)




